
Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования Ярославской области

«Институт развития образования»

ПРИКАЗ

от 1Л.06.&М9 № &-С*>/<5&

Об итогах конкурса разработок (программ, проектов, уроков, занятий) среди

педагогических работников образовательных организаций «Диалог дружбы народов»

В соответствии с приказом ГАУ ДПО ЯО ИРО от 25.03.2019 № 01-03/43 о
проведении конкурса разработок (программ, уроков, занятий) среди педагогических
работников ОО «Диалог дружбы народов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии конкурса разработок

(программ, уроков, занятий) среди педагогических работников ОО «Диалог дружбы

народов»:

• I место:
Кочеткову Светлану Евгеньевну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Средняя школа № 60» за программу внеурочной деятельности «Я изучаю русский» для {

детей-билингвов и детей-инофонов 5-9 классов дипломом первой степени;

• II место:

Невиницыну Елену Харисовну, учителя технологии МОУ «Средняя школа № 66» г.

Ярославля за рабочую программу по внеурочной деятельности для 5 класса по духовно-

нравственному направлению «Традиции и обычаи народов России» дипломом второй
степени;

Авторский коллектив Саматоеву Светлану Львовну, директора, Баутину Екатерину

Николаевну, учителя истории и обществознания, Виноградову Ольгу Юрьевну, учителя

начальных классов, Носову Светлану Николаевну, учителя начальных классов,

Кочеткову Светлану Евгеньевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя

школа № 60» города Ярославля дипломом второй степени;
• III место:

Чугунову Елену Анатольевну, воспитателя ДОУ «Детский сад № 207» города

Ярославля за конспект квест-игры «В поисках дружбы»

Баутину Екатерину Николаевну, учителя истории и обществознания МОУ «Средняя

школа № 60» города Ярославля за программу внеурочной деятельности для детей 6-

10 лет «Хорошулька» и «Путешествие в мир русской культуры»

2. Произвести награждение победителей конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научно-

методической работе Серафимович И.В.

/
А.В. Золотарева


